ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N.º 003/2025

RESULTADO FINAL

COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO CARGO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal, Renata Thaís Duarte Vasconcelos, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Final da comprovação de residência nas áreas de abrangência das unidades
básicas de saúde do cargo de agente comunitário de saúde, conforme segue adiante.

Inscrição Candidato(a) Área de Abrangência Situação

000502004826 CLEANIA CHAVES MOREIRA UBS ALCIDES MONTEIRO CHAVES Aprovado

000502002738 ANA BEATRIZ GONCALVES UBS ALCIDES MONTEIRO CHAVES Desclassificado

000502000378 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA UBS ALCIDES MONTEIRO CHAVES Aprovado

000502003896 JAILMA SUELY MOREIRA UBS HILÁRIO DOMINGOS DE ALMEIDA Aprovado

000502001584 ADRIANNE MAIA LIMA UBS JOSÉ MENDES SOBRINHO Desclassificado

000502007196 MICHELLE SALDANHA DE SOUZA UBS JOSÉ MENDES SOBRINHO Aprovado

000502005985 MARIA IRANI FERNANDES MOREIRA UBS JOSÉ MENDES SOBRINHO Aprovado

000502005128 MAICON CAVALCANTE GOMES UBS JOSÉ MENDES SOBRINHO Aprovado

000502004782 MARCOS KLEBER FREIRE CHAVES UBS OLHO D’ÁGUA DA BICA Aprovado

000502001531 KARINA ROQUE SOARES UBS PEIXE GORDO (A) Aprovado

000502004702 CARLOS DANIEL SOUSA DA SILVA UBS PEIXE GORDO (B) Aprovado

000502003568 JANE KELLY LIMA CHAVES UBS PEDRA PRETA (A) Aprovado

000502001203 LUCILENE DOS SANTOS DA SILVA UBS PEDRA PRETA (B) Aprovado

Registre-se e publique-se para ciência dos interessados.

Tabuleiro do Norte (CE), 09 de abril de 2025.

Renata Thais Duarte Vasconcelos
Prefeita do Município de Tabuleiro do Norte